[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государ​ственную программу Камчатского края «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздо​ровление детей в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 552-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Физическая куль​тура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Камчат​ском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 552-П, изменения согласно приложению к настоящему постанов​лению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                                В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

	Вице-губернатор Камчатского края –
руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края

	А.Ю. Войтов

	Министр финансов
Камчатского края

	С.Л. Течко

	Министр экономического развития и
торговли Камчатского края

	Д.А. Коростелев

	Министр образования и молодежной политики Камчатского края

	А.Ю. Короткова

	Министр спорта Камчатского края

	К.В. Хмелевский

	Руководитель Агентства по делам молодежи Камчатского края

	Начальник Главного правового

управления Губернатора и Правительства Камчатского края

	С.Н. Гудин

Исполнитель: Власенко Ольга Вячеславовна
телефон: 42-41-16
Министерство спорта Камчатского края

	Приложение к постановлению

Правительства Камчатского края

от ___________ № _______

Изменения

в государственную программу Камчатского края
«Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и
 оздоровление детей в Камчатском крае», утвержденную постановлением
Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 552-П
(далее - Программа)
1. В паспорте Программы:

1) раздел «Участники Программы» дополнить текстом следующего содержания:

«Агентство по делам молодежи Камчатского края.»;

2) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных

ассигнований Программы

	общий объем финансирования Программы составляет 14 534 896,31171 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

федерального бюджета (по согласованию) –           1 461 479,64600 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год – 98 363,58400 тыс. рублей;

2015 год – 102 115,06200 тыс. рублей;

2016 год – 17 202,20000 тыс. рублей;

2017 год – 37 810,00000 тыс. рублей;

2018 год – 215 527,40000 тыс. рублей;

2019 год – 452 065,60000 тыс. рублей;

2020 год – 339 784,70000 тыс. рублей;

2021 год – 198 611,10000 тыс. рублей;

краевого бюджета – 12 826 523,85589 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год – 1 593 895,65348 тыс. рублей;

2015 год – 1 520 923,26967 тыс. рублей;

2016 год – 1 695 984,01890 тыс. рублей;

2017 год – 1 996 536,38710 тыс. рублей;

2018 год – 1 829 468,91698 тыс. рублей;

2019 год – 1 501 339,63768 тыс. рублей;

2020 год – 1 462 240,88108 тыс. рублей;

2021 год – 1 226 135,09100 тыс. рублей;

местных бюджетов (по согласованию) – 243 442,80982 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год – 29 623,51545 тыс. рублей;

2015 год – 20 547,54700 тыс. рублей;

2016 год – 25 679,18300 тыс. рублей;

2017 год – 45 485,67520 тыс. рублей;

2018 год – 30 385,81900 тыс. рублей;

2019 год – 30 776,08898 тыс. рублей;

2020 год – 30 407,58556 тыс. рублей;

2021 год – 30 537,39563 тыс. рублей;

внебюджетных источников (по согласованию) – 3 450,00000 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год – 575,00000 тыс. рублей;

2015 год – 575,00000 тыс. рублей;

2016 год – 575,00000 тыс. рублей;

2017 год – 575,00000 тыс. рублей;

2018 год – 575,00000 тыс. рублей;

2019 год – 575,00000 тыс. рублей;

2020 год – 0,00000 тыс. рублей;

2021 год – 0,00000 тыс. рублей»;

2. В паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение реализации Программы»:

1) раздел «Участники подпрограммы 3» дополнить текстом следующего содержания:

«Агентство по делам молодежи Камчатского края.»;
2) Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных

ассигнований Подпрограммы 3
	общий объем финансирования Подпрограммы 3 за счет средств краевого бюджета составляет 360 693,15254 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год – 54 845,46974 тыс. рублей;

2015 год – 50 287,36483 тыс. рублей;

2016 год – 44 493,90000 тыс. рублей;

2017 год – 44 108,68649 тыс. рублей;

2018 год – 39 682,24948 тыс. рублей;

2019 год – 37 901,88200 тыс. рублей;

2020 год – 44 611,60000 тыс. рублей;

2021 год – 44 762,00000 тыс. рублей;

3) Раздел «Ожидаемые результаты реализации Подпрограммы 3» дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21) реализация полномочий Агентства по делам молодежи Камчатского края;»
3. Раздел «Ответственный исполнитель Подпрограммы 5» паспорта подпрограммы 5 «Молодежь Камчатки» изложить в следующей редакции:

	«Ответственный исполнитель

Подпрограммы 5
	Агентство по делам молодежи Камчатского края

4. В таблице приложения 2 к Программе:
1) раздел «Подпрограмма 3 «Обеспечение реализации Программы» дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:

«
	3.2
	Обеспечение функционирования Агентства по делам молодежи Камчатского края
	Агентство по делам молодежи Камчатского края
	2019
	2021
	Полное освоение финансовых средств Программы в общем объеме финансирования Программы
	Не освоение финансовых средств Программы в общем объеме финансирования Программы
	Не предусмотрены

5.  Приложение 3 к Программе изложить в следующей редакции:[image: image2.emf]n